АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024 № 28

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 05.11.2020 № 947 «Об утверждении Порядка

определения объемаи условий предоставления субсидий
на иныецели бюджетным и автономным учреждениям,

подведомственным Администрации Качканарского городского округа
и финансируемым из бюджета Качканарского городского округа»

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного

кодекса РФ, постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2020 №203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и

муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения
объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям
субсидийна иные цели», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления
субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям,
подведомственным Администрации Качканарского городского округа и

финансируемым из бюджета Качканарского городского округа (далее -

Порядок), утвержденный постановлением Администрации Качканарского

городского округа от 05.11.2020 № 947 (в редакции измененийот 09.12.2021

№ 1014 и дополненийот 24.01.2022 №49, от 08.04.2022 № 389,от 13.12.2022

№ 1171, от 16.06.2023 №534,от 21.12.2023 № 1138) следующие изменения:

1) пункт2.1 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«Субсидия на реализацию мероприятий по поэтапному внедрению

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» (ГТО) в рамках реализации регионального проекта «Спорт-норма

жизни»,

2) пункт2.2 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

Тлитииуифи *Суфу, г, Камежимир, + я
То В-ОО--в. ВЫ ВООавы ив аО00в

«Субсидия на содержание общественных территорий, благоустроенных
в рамках национального проекта «Жильеи городская среда»;

3) в пункте2.7 Порядка исключить абзац следующего содержания:
«Субсидия на реализацию мероприятий по поэтапному внедрению

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО)»;

4) пункт2.7 Порядка дополнить абзацами следующего содержания:
«Субсидия в целях создания и обслуживания системы оповещения при

пожарахв сельской местности»;
«Субсидия на приобретение пожарных извещателей»;
«Субсидия на установку приборов учета потребления энергетических

ресурсов в муниципальных учреждениях в доле 1/3 от общей потребности,
определеннойна 2023-2025 годы».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

ыы
“Ч 7|{Г

й@

3 $,

-”

501

нео

*

[<

524

`ЗОзововное

387

|

Первыйзаместитель главы'городского округа
ат

оашия

Ко
я. у 2

И.Л. Иглин
<<

>

БИ:

тр

}

2:
.

а}
}

о вое

х \ са (

уХх

#
“в о#*

7